R.20, ubicado en la Localidad de MIRAMAR, Partido de GENERAL ALVARADO, Provincia de BUENOS 
AIRES, identificado catastralmente en su mayor extensión como: Partido: 33 - Circunscripción: I - Sección: D - 
Quinta: 72, vinculado al CIE 0600065742/25 y que cuenta con una superficie de DOCE MIL 
CUATROCIENTOS CUARENTA Y CUATRO METROS CUADRADOS (12.444,00 m²), según se detalla en el 

PLANO-2021-47760085-APN-DSCYD#AABE, que como ANEXO I forma parte integrante del presente 
instrumento.

SEGUNDA: Destino. “LAS PARTES” acuerdan que el presente permiso tiene como objeto ejecutar y poner en 
funcionamiento un CENTRO DE ATENCIÓN PRIMARIA DE LA SALUD (CAPS), proyecto enmarcado en el

[...]

los términos de la Ley N.º 24.557, y normas complementarias y modificatorias, quedando exenta la “AABE” de 
toda responsabilidad sobre los mismos; d) Seguros de accidentes personales con cobertura de muerte e 
incapacidad total o parcial por un monto mínimo de PESOS UN MILLÓN SETECIENTOS CINCUENTA MIL 
($ 1.750.000.-) que cubra a todo aquel que ingrese al predio en ocasión del desarrollo de las obras, y no se 
encuentre amparado en los términos de la Ley N.º 24.557, y normas complementarias y modificatorias, teniendo 
al ESTADO NACIONAL y a la “AABE” como beneficiario;